
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

краевое государственное бюджетное учреждение дополнительного 
профессионального образовании «Учебно-производственный снабженческий

центр»

ПРИКАЗ

« У/ » P-f 20А  г. г. Барнаул № ^

О назначении антикоррупционной рабочей группы 
по противодействию коррупции

В соответствии со статьей 13.3.Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции», приказом Г лавного управления от 03.08.2015 № 
1322 «Об утверждении плана реализации в Главном управлении образования и 
молодежной политики Алтайского края и подведомственных ему учреждениях 
решений антикоррупционной комиссии Алтайского края и приказом Главного 
управления образования и молодежной политики Алтайского края от 30.09.2015 № 
1665 «О мерах по предупреждению коррупции в краевых государственных 
учреждениях, подведомственных главному управлению образования и молодежной 
политики Алтайского края» 

п р и к а з ы в а ю :
1. Назначить рабочую группу по организации работ по противодействию 

коррупции в составе:
председатель:
заместитель директора по учебной части Иваничкина Любовь Александровна;
заместитель председателя:
бухгалтер Сартакова Людмила Васильевна;
секретарь:
заведующий складом Хайлу к Татьяна Анатольевна; 
члены рабочей группы:
главный бухгалтер Плишкин Владимир Николаевич: 
водитель Лемешкин Евгений Николаевич.

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор КГ’БУ ДПО 
«Центр Учпроснаб»

Ознакомлены:
«__ » ________ 2018
«__ »_________ 2018
« __ »______ 2018
« .... » _  _____ 2018
« » 2018

Л.В. Сартакова 
о  Т.А. Хайлук 

Плишкин 
Е.Ы. Лемешкин

А .В .3ворыгмн


